MUNICÍPIO DE TIMBÓ/SC

TERMO DE REVOGAÇÃO PARCIAL PREGÃO PRESENCIAL N.º 128/2014 PMT

A Secretária da Fazenda e Administração, no uso das atribuições que lhe são conferidas, Resolve, a bem
do serviço público, Revogar os itens 73, 74, 75, 76, 77 do Pregão Presencial n.º 128/2014, que tem por
objeto o Registro de Preço para aquisição de materiais elétricos, hidráulicos, pintura e construção
destinados a atender as necessidades da administração direta e indireta. MOTIVO: Revogado para
correção da unidade de medida e valor de referência dos itens.

TIMBO (SC), 24/10/2014

MARIA ANGÉLICA FAGGIANI
Secretária da Fazenda e Administração